



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WWW.HJEM.DK APS
BERGSØESVEJ 12, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
2015
3. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2016**

Benjamin Ervill

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	www.hjem.dk ApS Bergsøesvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 25 16 42 Stiftet: 28. maj 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benjamin Ervill, Formand Tom Gravesen Søren Ulrik Toft-Jensen Brian Reinhold Jensen Mads Christian Prytz-Madsen
Direktion	Tom Gravesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med løsøre, driftsmidler og andre aktiver samt deraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et underskud på 380 tkr. før skat. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

I årets løb er der gennemført kapitaludvidelse og optagelse af ny medejer. Med baggrund heri og virksomhedens øvrige forventninger og tiltag forventes et positivt resultat for 2016. Som følge af resultatforventningen til de kommende år har ledelsen valgt at opretholde værdiansættelsen af goodwill og udskudt skatteaktiv.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, og denne forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	1/7-31/12 2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.117	88.290
Personaleomkostninger.....	1	-213.776	1.373
Af- og nedskrivninger.....		-121.864	-51.520
DRIFTSRESULTAT		-327.523	38.143
Andre finansielle indtægter.....		0	58
Andre finansielle omkostninger.....		-52.765	-25.816
RESULTAT FØR SKAT		-380.288	12.385
Skat af årets resultat.....	2	83.411	-15.450
ÅRETS RESULTAT		-296.877	-3.065
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-296.877	-3.065
I ALT		-296.877	-3.065

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Software og rettigheder.....		112.907	156.747
Goodwill.....		140.000	196.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	252.907	352.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.000	11.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.000	11.200
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		5.250	5.250
Finansielle anlægsaktiver.....		5.250	5.250
ANLÆGSAKTIVER.....		266.157	369.197
Handelsvarer.....		440.172	274.805
Forudbetalinger for varer.....		17.312	0
Varebeholdninger.....		457.484	274.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		308.034	267.661
Udskudt skatteaktiv.....		267.327	183.916
Andre tilgodehavender.....		19.992	0
Periodeafgrænsningsposter.....		18.694	23.048
Tilgodehavender.....		614.047	474.625
Likvide beholdninger.....		490.837	406.574
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.562.368	1.156.004
AKTIVER.....		1.828.525	1.525.201

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		118.000	94.000
Overført overskud.....		-296.610	-640.733
EGENKAPITAL.....	5	-178.610	-546.733
Anden gæld.....		1.195.422	1.175.574
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.195.422	1.175.574
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	294.847	382.537
Gæld til pengeinstitutter.....		0	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		450.417	403.632
Anden gæld.....		66.449	82.191
Kortfristede gældsforpligtelser.....		811.713	896.360
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.007.135	2.071.934
PASSIVER.....		1.828.525	1.525.201
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015	1/7-31/12 2014	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	190.181	0	
Pensioner.....	1.333	0	
Omkostninger til social sikring.....	0	597	
Andre personaleomkostninger.....	22.262	-1.970	
	213.776	-1.373	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-83.411	15.450	
	-83.411	15.450	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Software og rettigheder	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....	219.200	280.000	
Kostpris 31. december 2015.....	219.200	280.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	62.453	84.000	
Årets afskrivninger	43.840	56.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....	106.293	140.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	112.907	140.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		16.000	
Kostpris 31. december 2015.....		16.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		4.800	
Årets afskrivninger		3.200	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		8.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		8.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	94.000	0	-640.733	-546.733	
Kapitalforhøjelse.....	24.000	641.000		665.000	
Overkurs til frie reserver.....		-641.000	641.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....			-296.877	-296.877	
Egenkapital 31. december 2015.....	118.000	0	-296.610	-178.610	
				2015	
				kr.	
Anpartskapital 1. januar 2010.....				80.000	
Kapitalforhøjelse 8. januar 2014.....				14.000	
Kapitalforhøjelse 11. september 2015.....				24.000	
Anpartskapital 31. december 2015.....				118.000	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	1.558.111	1.490.269	294.847	240.000	
	1.558.111	1.490.269	294.847	240.000	
Eventualposter mv.					7
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er der stillet sikkerhed i indestående i pengeinstitut på 100 tkr. pr. 31. december 2015.					